
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  Dirigente Scolastico 3939814291 

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

  
All’Albo sito web 

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO Decreto di aggiudicazione VIAGGIO D’ISTRUZIONE in GRECIA APRILE 2019 

Classi quinte. Periodo 8/4/2019 al 13/4/2019 

CIG:  7841902E3C 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti 

pubblici”, così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , 

recante disposizioni integrative e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50; 

VISTO   il Decreto Interministeriale del 28/8/2018  n. 129,“ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il regolamento d’Istituto concernente le attività negoziali del Dirigente Scolastico per 

importi sopra le . 10.000,00, di cui alla Delibera del CdI n. 4 del 18/12/2018;  

VISTO che non sono presenti “Convenzioni attive” di CONSIP spa per la tipologia di 

fornitura oggetto della presente determina e/o comparabili; 
VISTA la Propria Determina a contrarre Prot. 1658 del 20/03/2019 e  relativa lettera di invito 

Circa la richiesta di offerta – preventivo relativi alla procedura negoziata previa 

consultazione per l’individuazione della migliora offerta a motivazione  - ai sensi 

dell’art.  36, comma 2, lett b)  del D.lgs. n. 50 del 2016 – per l’affidamento del 

viaggio d’istruzione, pacchetto “tutto compreso”, in GRECIA da effettuarsi nel 

periodo dal 03/04/2019 al 17/04/2019; 

VISTI gli esiti concernenti la procedura in oggetto e di cui ai verbali della commissione del 

27/09/2019 e relativo prospetto comparativo; 

DECRETA 

La graduatoria di aggiudicazione del viaggio in oggetto è cosi formulata 

Agenzia Punteggio Aggiudicazione 

UTAC Viaggi spa – BRINDISI 89,89 I^ Aggiudicataria 

ISTAR Viaggi e Turismo – Potenza 77,19 II^ Aggiudicatria 

ACE TOUR SRL SM 70,00 Ii^ Aggiudicataria 

Autoservizi IELPO srl LAURIA-  Offerta pervenuta fuori termine 

Si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto non oltre il 02/04/2019. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web: 

www.iismiraglialauria.edu.it sezione Amministrazione trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. STRAFACE Natale 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 e norme ad esso connesse 

http://www.isislauria.gov.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it
http://www.iismiraglialauria.edu.it/



		2019-03-28T12:15:55+0100
	STRAFACE NATALE




